1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	23 апреля 2018 года
	№
	135
	                                г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 24 октября 2007 года № 144

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 24 октября 2007 года № 144 «Об уполномоченном органе по обеспечению деятельности мировых судей Чукотского автономного округа» следующее изменение:

преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях реализации законов Чукотского автономного округа от 10 мая 2012 года № 38-ОЗ «О судебных участках, порядке назначения и деятельности мировых судей в Чукотском автономном округе», от 29 октября 2012 года                № 95-ОЗ «О системе исполнительных органов государственной власти Чукотского автономного округа, в соответствии со статьей 44 Устава Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Подготовил:

	А.В. Шугаев

	Согласовано:

	О.В. Коновалова

В.А. Ткаченко

	А.П. Медведева

	Разослано: дело; Управление по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариальных контор и юридических консультаций Чукотского автономного округа;      ГГПУ, ОУ, Счётная палата Чукотского автономного округа, редакция газеты «Крайний Север», Прокуратура Чукотского автономного округа, Управление Минюста Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу, Дума Чукотского автономного округа, Центр специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Магаданской области, ООО «Система», Уполномоченный по правам человека в Чукотском автономном округе